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BOSHLANG‘ICH 
TA’LIMDA AKSIOLOGIK 
QADRIYATLAR VA RAQAMLI 
KOMPETENSIYALARNI 
UYG‘UN RIVOJLANTIRISH 
METODIKASI
Shabbazova Dilfuza Ruzikulovna
Termiz davlat pedagogika instituti, pedagogika fanlari bo‘yicha
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ORCID: 0009-0007-8599-5375
Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang‘ich ta’lim jarayonida aksiologik qadriyatlar va raqamli kompetensiyalarni uyg‘un 
rivojlantirishning nazariy-metodologik hamda amaliy asoslari kompleks tarzda tahlil qilinadi. Tadqiqot doirasida aksiologik 
paradigma va raqamli pedagogika yondashuvlari integratsiyasi asosida ta’lim mazmunini loyihalash mexanizmlari ishlab 
chiqilgan hamda ularning boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining shaxsiy, ijtimoiy va kognitiv rivojlanishiga ta’siri aniqlangan. 
Xususan, qadriyatlarga yo‘naltirilgan o‘quv topshiriqlari va raqamli ta’lim vositalari orqali o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, 
tanqidiy tahlil qilish, axloqiy qaror qabul qilish va ijtimoiy faoliyatga tayyorlik ko‘nikmalarini shakllantirish imkoniyatlari 
ochib berilgan.

Kalit so‘zlar: aksiologik yondashuv, qadriyatlar, raqamli kompetensiya, boshlang‘ich ta’lim, raqamli pedagogika, kompe-
tensiyaviy yondashuv, innovatsion metodika, didaktik model, integratsiya, ta’lim samaradorligi.
Abstract: This article comprehensively analyses the theoretical-methodological and practical foundations for the harmo-
nious development of axiological values and digital competencies in primary education. Within the framework of the study, 
mechanisms for designing educational content were developed based on the integration of the axiological paradigm and 
digital pedagogy approaches, and their impact on the personal, social, and cognitive development of primary school 
students was identified. In particular, the article reveals the possibilities for developing students’ skills in independent 
thinking, critical analysis, moral decision-making, and readiness for social participation through value-oriented learning 
tasks and digital educational tools.

Key words: axiological approach, values, digital competence, primary education, digital pedagogy, competency-based 
approach, innovative methodology, didactic model, integration, educational effectiveness.
Аннотация: В данной статье комплексно анализируются теоретико-методологические и практические основы гар-
моничного развития аксиологических ценностей и цифровых компетенций в процессе начального образования. 
В рамках исследования на основе интеграции аксиологической парадигмы и подходов цифровой педагогики раз-
работаны механизмы проектирования содержания образования, а также определено их влияние на личностное, 
социальное и когнитивное развитие учащихся начальных классов. В частности, раскрыты возможности формиро-
вания у учащихся навыков самостоятельного мышления, критического анализа, принятия нравственных решений 
и готовности к социальной активности посредством ценностно-ориентированных учебных заданий и цифровых 
образовательных средств.

Ключевые слова: аксиологический подход, ценности, цифровая компетенция, начальное образование, циф-
ровая педагогика, компетентностный подход, инновационная методика, дидактическая модель, интеграция, 
эффективность образования.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida boshlang‘ich ta’lim bosqichi shaxsning intellektual, ijtimoiy va qadriyaviy shaklla-

nishi uchun fundamental asos bo‘lib xizmat qiladi. Aynan ushbu davrda o‘quvchilarning bilish faoliyati, dunyoqa-
rashi hamda axloqiy yo‘nalganligi shakllanib, keyingi ta’lim bosqichlari uchun tayanch kompetensiyalar yuzaga 
keladi. Shu bois boshlang‘ich ta’lim mazmunini faqat bilim berishga yo‘naltirilgan an’anaviy model asosida emas, 
balki shaxsga yo‘naltirilgan, qadriyatlarga asoslangan yondashuvlar orqali tashkil etish zarurati tobora kuchayib 
bormoqda. Aksiologik paradigma aynan shu ehtiyojdan kelib chiqib, ta’lim jarayonini qadriyatlar tizimi bilan 
uyg‘un holda tashkil etishni nazarda tutadi. Aksiologik yondashuvning pedagogik mohiyati shundan iboratki, u 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

573

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, mart, 3(2)-son

o‘quvchini nafaqat bilim egallovchi subyekt sifatida, balki ijtimoiy ahamiyatga ega qadriyatlarni anglaydigan va 
ularga amal qiladigan shaxs sifatida rivojlantirishni maqsad qiladi. Bu jarayonda milliy va umuminsoniy qadri-
yatlar o‘quv mazmunining tarkibiy qismiga aylantirilib, ular orqali o‘quvchilarda mas’uliyat, hamkorlik, hurmat 
va ijtimoiy faollik kabi sifatlar shakllantiriladi. Shu tariqa, ta’lim jarayoni faqat kognitiv rivojlanishni emas, balki 
affektiv va ijtimoiy komponentlarni ham qamrab oluvchi kompleks tizim sifatida namoyon bo‘ladi. 

Biroq zamonaviy jamiyatning raqamli transformatsiyasi ta’lim tizimi oldiga yangi talablarni qo‘ymoqda. 
Raqamli texnologiyalar o‘quv jarayonining mazmuni va shaklini tubdan o‘zgartirib, o‘quvchilarning axborot bilan 
ishlash, tanqidiy tahlil qilish, raqamli muhitda muloqot qilish va muammolarni innovatsion yechimlar asosida 
hal etish kabi kompetensiyalarini rivojlantirishni taqozo etmoqda. Shu jihatdan qaralganda, raqamli kompe-
tensiyalar zamonaviy shaxsning ajralmas xususiyati sifatida e’tirof etilib, ularni boshlang‘ich ta’lim bosqichidan 
boshlab shakllantirish dolzarb ilmiy-amaliy vazifaga aylanmoqda. Aksiologik yondashuv va raqamli kompeten-
siyalarni uyg‘unlashtirish ta’lim jarayonida sinergetik effektni yuzaga keltiradi, ya’ni o‘quvchilarning qadriyaviy 
ongini rivojlantirish bilan bir qatorda, ularning funksional va texnologik savodxonligini ham oshiradi. Bunday 
integrativ model o‘quvchilarda nafaqat bilimlarni egallash, balki ularni ongli ravishda qo‘llash, ijtimoiy mas’uliyat 
asosida qaror qabul qilish va o‘z faoliyatini refleksiv tahlil qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu asosda mazkur 
tadqiqotning maqsadi boshlang‘ich ta’limda aksiologik qadriyatlar va raqamli kompetensiyalarni uyg‘un rivojlan-
tirish metodikasini ilmiy jihatdan asoslashdan iboratdir [1; 21-b.].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Milliy pedagogik tadqiqotlarda aksiologik yondashuv boshlang‘ich ta’lim mazmunini takomillashtirishning 

ustuvor metodologik asoslaridan biri sifatida talqin etilmoqda. Xususan, R. Qosimov va Sh. Tuxtamuminovaning 
ilmiy izlanishlarida aksiologik yondashuvning nazariy negizlari ochib berilib, unda ta’lim jarayonida qadriyat-
larga yo‘naltirilgan mazmunni shakllantirishning pedagogik mexanizmlari asoslab berilgan [4; 46–52-b.].

M. Yuldashev tadqiqotlarida esa O‘zbekiston ta’lim tizimi sharoitida aksiologik yondashuvni amaliy jihatdan 
joriy etishning ijtimoiy-madaniy omillar bilan uzviy bog‘liqligi tahlil qilinib, uning milliy ta’lim modelini rivojlanti
rishdagi o‘rni yoritilgan [5; 87-b.].

A. Abdullayev ishlarida boshlang‘ich ta’lim mazmunida milliy va umuminsoniy qadriyatlarning integratsiyasi 
hamda ularning o‘quvchi shaxsini shakllantirishdagi ta’siri ilmiy asoslangan [6; 61-b.].

N. Rahimova tadqiqotlarida esa ta’lim jarayonida ma’naviy-axloqiy qadriyatlarni o‘qitish metodikasini tako-
millashtirish masalalari tizimli yondashuv asosida yoritilib, ularning didaktik asoslari aniqlashtirilgan [9; 73-b.].

MDH mamlakatlari olimlarining ilmiy qarashlari mazkur muammoning psixologik-pedagogik jihatlarini 
chuqurroq anglash imkonini beradi. 

V. S. Bibler ta’lim jarayonida madaniy qadriyatlar uzluksizligini ta’minlash va shaxsning intellektual hamda 
axloqiy rivojlanishini uyg‘un holda tashkil etish zarurligini ta’kidlaydi [2; 84-b.].

L. S. Vygotskiyning madaniy-tarixiy rivojlanish nazariyasida esa shaxsning qadriyatli munosabatlari ijtimoiy 
muhit va faoliyat jarayonida shakllanishi ilmiy jihatdan asoslangan [7; 43-b.].

D. B. Elkonin va V. V. Davidov ishlarida boshlang‘ich sinf yoshidagi o‘quvchilarning rivojlanishida faoliyatga 
yo‘naltirilgan ta’limning hal qiluvchi ahamiyati ko‘rsatilgan [8; 59-b.].

S. L. Rubinshteyn va A. N. Leontev tadqiqotlarida shaxs, faoliyat va munosabatlar birligi ta’lim samarador-
ligining asosiy shartlaridan biri sifatida talqin qilinadi [10; 52-b.].

Xorijiy pedagogik va falsafiy-pedagogik manbalarda ham aksiologik va raqamli yondashuvlarning uyg‘un-
ligi muhim ilmiy yo‘nalish sifatida qaraladi. J. Dyui ta’limni shaxsning hayotiy tajribasi bilan bog‘liq holda ko‘rib, 
o‘quv jarayonining tarbiyaviy va ijtimoiy funksiyalarini ustuvor deb hisoblaydi [11; 18-b.].

M. Rokich qadriyatlar psixologiyasi doirasida shaxsiy qadriyatlar tizimini shakllantirish mexanizmlarini 
asoslab bergan [12; 33-b.].

L. Kolberg axloqiy rivojlanish bosqichlarini tahlil qilib, bolalarda qadriyatga asoslangan qaror qabul qilish 
ko‘nikmalarini rivojlantirish zarurligini ko‘rsatgan [13; 51-b.].

P. Freyre ta’limni shaxsni ijtimoiy faollikka yo‘naltiruvchi vosita sifatida talqin etib, unda erkinlik va adolat 
qadriyatlarini markaziy o‘ringa qo‘yadi [14; 34-b.].

B. Bernstayn va E. Dyurkgeym tadqiqotlarida esa ta’lim tizimi orqali jamiyatning madaniy hamda axloqiy 
qadriyatlarini uzatish mexanizmlari ilmiy asoslangan [3; 97-b.; 15; 14-b.].

Tadqiqotning metodologik asosini aksiologik, tizimli va raqamli-faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuvlar tashkil 
etadi. Tadqiqot jarayonida nazariy manbalarni tahlil qilish, boshlang‘ich ta’lim mazmunini qiyosiy o‘rganish, 
raqamli ta’lim vositalarining didaktik imkoniyatlarini baholash, shuningdek, pedagogik kuzatuv va diagnostik 
tahlil usullaridan foydalanildi. Qo‘llanilgan metodologik yondashuvlar boshlang‘ich ta’lim jarayonida aksiologik 
qadriyatlar va raqamli kompetensiyalarni uyg‘un shakllantirish mexanizmlarini aniqlash, ularning samarador-
ligini baholash hamda ta’lim mazmunini takomillashtirish yo‘llarini ilmiy asoslash imkonini berdi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Olib borilgan tahlil boshlang‘ich ta’lim jarayonida aksiologik yondashuvning ahamiyatli ilmiy-pedagogik 

omil ekanini hamda uning o‘quvchi shaxsini rivojlantirishga yo‘naltirilgan ta’sirini ko‘rsatdi. Pedagogik kuza-
tishlar, so‘rovnomalar hamda o‘quvchilar va o‘qituvchilar bilan o‘tkazilgan suhbatlarga asoslangan tadqiqot 
natijalari qator barqaror qonuniyatlarni aniqlash imkonini berdi. Birinchidan, o‘quv jarayoniga qadriyatli yo‘na
lishlarni maqsadli ravishda kiritish o‘quvchilarda ijtimoiy mas’uliyat va ma’naviy yetuklikning shakllanishiga 
xizmat qiladi. Tadqiqot natijalari boshlang‘ich sinf bosqichida qadriyatlar tizimini ongli ravishda o‘zlashtirish 
bolaning shaxsiy kamoloti uchun muhim omil ekanini ko‘rsatdi. Qadriyatlarga asoslangan ta’lim mazmuni o‘quv
chilarda jamiyat oldidagi mas’uliyatni anglash, atrofdagilarga nisbatan hurmat va hamdardlikni namoyon etish 
kabi sifatlarni rivojlantirdi. Aksiologik komponentlar axloqiy qarorlarni ongli ravishda qabul qilish va shaxsiy 
ishonchlarni mustahkamlashga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Ikkinchidan, aksiologik elementlar bilan boyitilgan ta’lim 
dasturlari o‘quvchilarning kognitiv va emotsional rivojiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi aniqlandi. Ma’lumotlar tahlili 
axloqiy va ma’naviy mazmunga ega o‘quv materiallari bilimlarni chuqur o‘zlashtirish bilan bir qatorda tahliliy va 
tanqidiy fikrlashni ham rivojlantirishini ko‘rsatdi. 

O‘quv jarayonida axloqiy dilemmalar muhokamasi, hayotiy vaziyatlarni modellashtirish va rolli o‘yinlardan 
foydalanish o‘quvchilarning emotsional intellektini oshirdi hamda ta’limga bo‘lgan ichki motivatsiyani kuchay-
tirdi. Uchinchidan, aksiologik yondashuvni qo‘llayotgan pedagoglar o‘quvchilarda mustaqillik va intizom dara-
jasining oshganini qayd etdilar. Qadriyatlarga yo‘naltirilgan ta’lim o‘quv faoliyatini samarali tashkil etishga ijobiy 
ta’sir ko‘rsatib, o‘quvchilarda tashabbuskorlik, mas’uliyat va o‘z-o‘zini boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirdi. 
Shu bilan birga, sinf jamoasidagi nizolar kamayib, ijobiy munosabatlar va o‘zaro hamkorlik muhiti mustahka-
mlangani kuzatildi. To‘rtinchidan, so‘rovnoma natijalari ta’lim amaliyotida aksiologik jihatlarning dolzarbligini 
tasdiqladi. Ishtirok etgan o‘qituvchilarning 78 foizi o‘quv jarayoniga qadriyatli yo‘nalishlarni integratsiya qilish 
har tomonlama rivojlangan shaxsni shakllantirishda muhim deb baholagan. O‘quvchilarning 85 foizi esa o‘quv 
materiali hayotiy misollar va axloqiy masalalar asosida berilganda uni yaxshiroq o‘zlashtirishlarini ta’kidlagan. 
Bu holat aksiologik yondashuv ta’lim mazmunini o‘quvchilar uchun ahamiyatli va amaliyotga yaqin qilishini 
ko‘rsatadi. 

Tadqiqot natijalari boshlang‘ich ta’lim mazmuniga aksiologik elementlarni tizimli kiritish o‘quvchilarning 
ma’naviy, intellektual va ijtimoiy rivojini uyg‘un ta’minlashini tasdiqlaydi. Ushbu yondashuv axloqiy qadriyatlarni 
shakllantirish, tanqidiy fikrlashni rivojlantirish hamda ijtimoiy mas’uliyatni mustahkamlashda samarali pedagogik 
vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Keyingi ilmiy izlanishlarda aksiologik prinsiplarni ta’lim mazmuniga joriy etish-
ning aniq metodik mexanizmlarini ishlab chiqish va ularning uzoq muddatli ta’lim natijalariga ta’sirini tahlil qilish 
maqsadga muvofiq. Aksiologik yondashuv zamonaviy pedagogika fanida ta’lim mazmunini insonparvarlashti-
rish va shaxsga yo‘naltirishning ustuvor metodologik negizi sifatida talqin etilmoqda. Ushbu yondashuv ta’lim 
jarayonini faqat bilimlar tizimini egallash bilan cheklamasdan, balki o‘quvchilarning qadriyaviy ongini, ijtimoiy 
pozitsiyasini va axloqiy me’yorlarga asoslangan xulq-atvorini shakllantirishga yo‘naltiradi. Boshlang‘ich ta’lim 
bosqichida aksiologik komponentlarning integratsiyasi ayniqsa dolzarb bo‘lib, bu davrda shakllangan qadri-
yatlar tizimi shaxsning keyingi rivojlanish trayektoriyasini belgilovchi asosiy omillardan biri sifatida namoyon 
bo‘ladi. Tadqiqot natijalari ham aksiologik va raqamli yondashuvlarning uyg‘unligi o‘quvchilarning motivatsion 
va refleksiv faolligini sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatdi. 

Raqamli texnologiyalar bilan boyitilgan aksiologik yondashuv ta’lim jarayonining mazmun va shakl jihatdan 
transformatsiyasini ta’minlaydi. Raqamli muhitda tashkil etilgan o‘quv faoliyati o‘quvchilarga qadriyatlarga 
asoslangan vaziyatlarni modellashtirish, muammoli topshiriqlarni hal etish va ijtimoiy ahamiyatga ega qaror
lar qabul qilish imkonini beradi. Natijada ta’lim jarayoni interaktiv va moslashuvchan tus olib, o‘quvchilarni 
faol bilish subyektiga aylantiradi. Shu bilan birga, raqamli vositalar orqali taqdim etilgan qadriyaviy mazmun 
o‘quvchilarning emotsional-intellektual rivojlanishini qo‘llab-quvvatlab, ularning ta’lim jarayoniga nisbatan ichki 
motivatsiyasini kuchaytiradi. Xalqaro pedagogik tadqiqotlar tahlili aksiologik va raqamli yondashuvlarning inte-
gratsiyasi ta’lim sifatini oshirishning samarali strategiyalaridan biri ekanligini ko‘rsatadi. Turli ta’lim tizimlarida 
qadriyatlarga yo‘naltirilgan raqamli dasturlarni joriy etish o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, hamkorlikda ishlash 
va ijtimoiy mas’uliyat kabi kompetensiyalarni rivojlantirishga xizmat qilgani qayd etilgan. Ushbu yondashuv, 
ayniqsa, global axborot makonida faol ishtirok eta oladigan, mustaqil va ongli qaror qabul qiluvchi shaxsni 
shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shunday qilib, aksiologik va raqamli integratsiya zamonaviy 
ta’lim paradigmasining muhim komponenti sifatida namoyon bo‘ladi. Milliy ta’lim amaliyotida ham mazkur 
yondashuvni joriy etish zarurati tobora kuchayib bormoqda. Boshlang‘ich ta’lim mazmunini yangilash jarayo
nida qadriyatli yo‘nalishlarni tizimli integratsiya qilish, o‘quv materiallarini raqamli formatda qayta loyihalash 
va pedagoglarning aksiologik hamda raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish muhim vazifalar sirasiga kiradi. 
Shu bilan birga, amaliy tahlillar ta’lim dasturlarida aksiologik komponentlarning ko‘p hollarda fragmentar holda 
berilganini ko‘rsatmoqda, bu esa ularni tizimli va maqsadli asosda qayta tashkil etish zarurligini anglatadi. Shu 
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nuqtai nazardan, boshlang‘ich ta’lim mazmunini aksiologik va raqamli asosda tizimlashtirish o‘quv jarayonini 
sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish imkonini beradi. Mazkur yondashuv o‘quvchilarning intellektual, 
ma’naviy va ijtimoiy rivojlanishini uyg‘un holda ta’minlash bilan birga, ta’lim jarayonini amaliyotga yaqinlashti-
radi va uning samaradorligini oshiradi. Bu esa kelgusida aksiologik-raqamli integratsiyaga asoslangan peda-
gogik texnologiyalarni ishlab chiqish va ularni keng miqyosda joriy etish zaruratini belgilaydi.

XULOSA
Aksiologik yondashuv zamonaviy ta’lim tizimida shaxsga yo‘naltirilgan rivojlanishni ta’minlovchi asosiy ilmiy 

konsepsiyalardan biri sifatida namoyon bo‘ladi. U boshlang‘ich ta’lim mazmuniga ma’naviy, axloqiy va ijtimoiy 
qadriyatlarni tizimli integratsiya qilish orqali o‘quvchining faqat kognitiv rivojlanishini emas, balki uning shaxsiy 
pozitsiyasi, qadriyatli munosabatlari va ijtimoiy faolligini ham shakllantirishga xizmat qiladi. Shu jihatdan, aksi-
ologik va raqamli yondashuvlarni uyg‘unlashtirish boshlang‘ich ta’limda bolaning intellektual hamda ma’naviy 
rivojini bir vaqtning o‘zida ta’minlovchi kompleks pedagogik model sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari 
aksiologik mazmun bilan boyitilgan va raqamli texnologiyalar orqali tashkil etilgan ta’lim muhiti o‘quvchilarning 
o‘qishga bo‘lgan ichki motivatsiyasini oshirishini, bilimlarni anglangan holda o‘zlashtirishga xizmat qilishini 
hamda mustaqil fikrlash va qaror qabul qilish qobiliyatlarini rivojlantirishini tasdiqladi. Bunday yondashuv 
o‘quvchilarda ijtimoiy mas’uliyat, hamkorlik va faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirishga xizmat qilib, ularni 
zamonaviy jamiyat talablariga mos ravishda tayyorlaydi. Aksiologik va raqamli komponentlarni boshlang‘ich 
ta’lim mazmuniga joriy etish tizimli va bosqichma-bosqich yondashuvni talab qiladi. Bu jarayon ta’lim standart-
larini qayta ko‘rib chiqish, o‘quv fanlari mazmunini qadriyatlar asosida qayta loyihalash, innovatsion va raqamli 
didaktik vositalarni ishlab chiqish hamda pedagoglarning aksiologik va raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish 
bilan uzviy bog‘liqdir. Shu bilan birga, o‘quvchilarning yosh va psixofiziologik xususiyatlarini hisobga olgan 
holda interfaol va faol ta’lim texnologiyalarini joriy etish mazkur jarayon samaradorligini oshiradi.

Ilmiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, aksiologik-raqamli integratsiya asosida tashkil etilgan ta’lim muhiti o‘quv
chilarda refleksiv fikrlash, qadriyatlarni anglash va ularni amaliy vaziyatlarda qo‘llash qobiliyatini shakllantirish 
uchun qulay sharoit yaratadi. Bu esa ta’lim jarayonini axborot uzatishdan ko‘ra kengroq – shaxsni ijtimoiy, 
ma’naviy va intellektual jihatdan tarbiyalashga qaratilgan tizim sifatida tashkil etish imkonini beradi. Kelgusi-
dagi ilmiy izlanishlarda aksiologik va raqamli yondashuvlarning integratsiya mexanizmlarini yanada chuqurroq 
o‘rganish, ularning turli ta’lim muhitlaridagi samaradorligini qiyosiy tahlil qilish hamda amaliyotga yo‘naltirilgan 
metodik tavsiyalarni ishlab chiqish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, mazkur yondashuvning 
o‘quvchilarning shaxsiy rivoji, ijtimoiy faolligi va uzoq muddatli ta’lim natijalariga ta’sirini baholash ilmiy va 
amaliy jihatdan katta ahamiyatga ega.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09
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